
OMZ č. 8 Ztížené geologické podmínky SO 305

Příloha č.2 Rozpočet změny

var.2 Rekapitulace SOD změna rozdíl přípočty odpočty rozdíl LP - 2018-11-26

SO 305-1 zemní práce 8 306 270,40 18 252 675,65 9 946 405,25 11 163 652,28 -1 217 247,03 9 946 405,25 SOD změna rozdíl přípočty odpočty rozdíl

SO 305-1 výkopek piloty 0,00 353 568,91 353 568,91 353 568,91 0,00 353 568,91 8 306 270,40 18 239 756,15 9 933 485,75 11 150 732,78 -1 217 247,03 9 933 485,75

Celkem 8 306 270,40 18 606 244,56 10 299 974,16 11 517 221,19 -1 217 247,03 10 299 974,16 8 306 270,40 18 239 756,15 9 933 485,75 11 150 732,78 -1 217 247,03 9 933 485,75

-282 100,73



Objekt: 3.tř 48,70 5.tř 3 058,90 4.tř 27,20

4.tř 785,90 6.tř 10 983,50 5.tř 326,50

6.tř 1 009,30

změna změna rozdíl rozdíl

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
množství

Cena celkem

[CZK]
množství

Cena celkem

[CZK]
Poznámka LP

Náklady soupisu celkem

D HSV HSV

D 1 Zemní práce

1 K 131201204 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu přes 5000 m3 m3 6 370,89 48,70 -6 322,19

PP Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu přes 5000 m3

VV (38,6*51,5+1,15*64,2+1,45*2072)*1,1 5 572,74

VV "nátokový kanál"  (114,503*1,15+89,205*0,6+81,18*1+53,11*0,6+48,38*0,98+65*5,845)*1,1 798,14

VV 'Součet

VV Součet 6 370,89

ČS 2,26

jáma+přibírky 46,44

2 K 131201209 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 m3 3 185,44 24,35 -3 161,09

PP Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3

VV 5791,715*0,5*1,1 3 185,44

Součet 3 185,44

ČS 2,26

jáma+přibírky 46,44

nová URS 2018/II 131201104,00 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu přes 5000 m3 m3 0,00 0,00

jáma+přibírky 0,00

nová URS 2018/II 131201109,00 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 0,00 0,00

jáma+přibírky 0,00

3 K 131301204 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu přes 5000 m3 m3 5 666,10 813,10 -4 853,00

PP Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu přes 5000 m3

VV (38,6*123,3+6,1*64,2)*1,1 5 666,10

VV Součet 5 666,10

ČS 36,45

jáma+přibírky 776,65

4 K 131301209 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 m3 5 450,71 406,55 -5 044,16

PP Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4

VV (38,6*123,3+6,1*64,2*0,5)*1,1 5 450,71

VV Součet 5 450,71

ČS 36,45

jáma+přibírky 776,65

nová URS 2018/II 131301104,00 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu přes 5000 m3 m3 0,00 0,00

jáma+přibírky 0,00

nová URS 2018/II 131301109,00 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 m3 0,00 0,00

jáma+přibírky 0,00

5 K 131401204 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 5 objemu přes 5000 m3 m3 6 698,27 3 385,40 -3 312,87

PP Hloubení jam zapažených v hornině tř. 5 objemu přes 5000 m3

VV (38,6*152,1+3,4*64,2)*1,1 6 698,27

VV Součet 6 698,27

ČS 141,86

jáma+přibírky 3 243,54

nová URS 2018/II 131401104,00 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu přes 5000 m3 m3 0,00 0,00

jáma+přibírky 0,00

nová URS 2018/II 131501204,00 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 6 objemu přes 5000 m3 m3 9 958,39 9 958,39

ČS 509,36-60,84=448,52 448,52

jáma+přibírky 9 509,87

nová URS 2018/II 131501104,00 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 6 objemu přes 5000 m3 m3 0,00 0,00

jáma+přibírky 0,00

nová URS 2018/II 138501101,00 Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v hornině tř. 6 m3 1 926,89 1 926,89

ČS 10,4*5,85*hl.1,0=60,84 60,84

jáma+přibírky (38,4*44,4)*1+(25,17*6,4)*1=1866,05 1 866,05

14 SO 308-2 132501201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6 m3 107,52 107,52

rýha 107,52

6 K 161101106 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 12 m m3 1 805,55 129,27 -1 676,28

PP Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 12 m

VV ((5791,715+5151)*0,15)*1,1 1 805,55

VV Součet 1 805,55

7 K 161101156 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 12 m m3 1 004,74 1798,92 794,18

PP Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 12 m

VV (6089,34*0,15)*1,1 1 004,74

VV Součet 1 004,74

8 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 914,99 1 723,60 -191,39

PP Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 1 723,60

VV 870,45*2*1,1 1 914,99

VV Součet 1 914,99

nová URS 2018/II 162401102,00 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,00 0,00

tř.3+tř.4 861,80 m3*2 0,00

9 K 162701100 Vodorovné přemístění výkopku na skládku do vzdálenosti 15 km m3 17 777,77 15 378,20 -2 399,57

PP Vodorovné přemístění výkopku na skládku do vzdálenosti 15 km

VV (17032,0545-870,45)*1,1 17 777,77

VV Součet 17 777,77

SO 305-1 - SO 305-1 - Založení a stavební jáma



změna změna rozdíl rozdíl

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
množství

Cena celkem

[CZK]
množství

Cena celkem

[CZK]
Poznámka LP

16240-861,80 15 378,20

10 K 171201200 Uložení sypaniny na deponii m3 957,50 0,00 -957,50

PP Uložení sypaniny na deponii

VV 870,45*1,1 957,50

VV Součet 957,50

11 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 17 777,77 15 378,20 -2 399,57

PP Uložení sypaniny na skládky

VV 16161,605*1,1 17 777,77

VV Součet 17 777,77

tř.5+tř.6

12 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 31 999,98 36 907,68 4 907,70

PP Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

VV 16161,605*1,8*1,1 31 999,98

VV Součet 31 999,98

13 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 957,50 861,80 -95,70

PP Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3

VV 870,45*1,1 957,50

VV Součet 957,50

z bilance zeminy tř.3+tř.4 861,80

14 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 957,50 957,50 0,00

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

VV 870,45*1,1 957,50

VV Součet 957,50

870,45+blok A5 708 957,50

nová R-položka kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 materiál na zásyp t 191,40 191,40 eného ZL 5

celkem1578,45-tř.3 a tř.4 861,80=716,65*2,4 191,40

15 K 181951104 Úprava pláně v hornině tř. 5 až 7 se zhutněním m2 2 083,18 2 083,18 0,00

PP Úprava pláně v hornině tř. 5 až 7 se zhutněním

VV (128+1705+60,8)*1,1 2 083,18

VV Součet 2 083,18

D 2 Zakládání

16 K 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného m3 284,37 284,37 0,00

PP Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného

VV "podkladní vrstva"  (38,4*44,4+5,85*10,4+130)*0,15 284,37

VV Součet 284,37

nová 213311113R Polštáře zhutněné pod základy z ŠD 0/32-63 m3 379,16 379,16

(38,4*44,4+5,85*10,4+130)*0,2

D 4 Vodorovné konstrukce

46 K 451315124 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 150 mm m2 2 081,34 2 081,34 0,00

PP Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 150 mm

VV "podkladní vrstva"  (38,4*44,4+5,85*10,4+126,33)*1,1 2 081,34

VV Součet 2 081,34

47,00 K 998142251 Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m t 1 381,27 2 329,44 948,17

PP
Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou 

tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m

C Celkem 8 306 270,40 18 252 675,65 9 946 405,25

přípočty 11 163 652,28

odpočty -1 217 247,03



Objekt:

změna změna rozdíl rozdíl

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
množství

Cena celkem

[CZK]
množství

Cena celkem

[CZK]
Poznámka LP

Náklady soupisu celkem

D HSV HSV

D 1 Zemní práce

9 K 162701100 Vodorovné přemístění výkopku na skládku do vzdálenosti 15 km m3 0,00 823,18 823,18

PP Vodorovné přemístění výkopku na skládku do vzdálenosti 15 km

VV (17032,0545-870,45)*1,1

VV Součet

16240-861,80

10 K 171201200 Uložení sypaniny na deponii m3 0,00 0,00

PP Uložení sypaniny na deponii

VV 870,45*1,1

VV Součet

11 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,00 823,18 823,18

PP Uložení sypaniny na skládky

VV 16161,605*1,1

VV Součet

tř.5+tř.6

12 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,00 1 975,62 1 975,62

PP Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

VV 16161,605*1,8*1,1

VV Součet

13 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 0,00 823,18 823,18

PP Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3

VV 870,45*1,1

VV Součet

z bilance zeminy tř.3+tř.4

C Celkem 0,00 353 568,91 353 568,91

přípočty 353 568,91

odpočty 0,00

SO 305-1 - SO 305-1 - Založení a stavební jáma




